RUE SUZUKA- W- A
PREFEITA

LUZI

"às - '441

ARA MUNIC DE TAMARANA
,

APARECIDA YOKO NAKAOKA ROCHEDO
CHEFE DE GABINETE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
GABINETE DA PREFEITA

Oficio N°189/2021-GAB.
	 Tamarana, 29 de Julho de 2021

Referente: Oficio N°076
Indicação N ° 098/2021 - Terreno da Praça da Igreja para estacionamentos.

SENHOR PRESIDENTE,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a Indicação N°

098/2021 da Câmara de Vereadores, subscrita pelos Nobres Vereadores: Juninho

Bittencourt, Tega Fabiano, Hector Siena, Anauto de Souza Gouveia e Silvano

Rodrigues de Oliveira.
Viemos por meio deste, informar que a solicitação de adequação de

Terreno da Praça da Igreja Matriz para utilizar-se para estacionamento publico, será

levada a conhecimento do conselho de desenvolvimento Municipal.
No caso das políticas de desenvolvimento que se encontram nesse

Município, a gestão pública através deste executivo Toma o cuidado de analisar

esta possibilidade.
Alinhamo-nos nesta vertente mesmo que, haja limitações que

resultam do fato de que estamos com poucos terrenos Municipais disponíveis e

livre e desembaraçado de ônus.

Sem mais para o momento, contamos com a valiosa presença.

Atenciosamente,

RECEBIDO
EM:  jj—L27--Ja

Página 1 1

Rua lsaltino José Silvestre, n°643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR I (43) 3398-1931

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
GABINETE DA PREFEITA

Ao Senhor,
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta.

Página 12

Rua Isaltino José Silvestre, n°643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR I() 3398-1931

	00000001
	00000002